

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1739345187471 din 12,02,25											
Obiectul de achiziție: Achiziționarea materialelor abrazive											
Cod CPV		Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14810000-2		Lotul nr.1 Materiale abrazive									
	1.1	Piatră abrazivă d250x45x76-25A	Buc	3	350	420	1050	1260	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în decurs de 30 zile din data înaintării comenzii, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1, Depozitul Central (DDP, INCOTERMS 2020)	până la 90 de zile din data facturării.	
	1.2	Piatră abrazivă d250x40x76-63C	Buc	3	350	420	1050	1260			
	1.3	Piatră abrazivă d350x127x40-25A	Buc	3	700	840	2100	2520			
	1.4	Piatră abrazivă d350x127x40-63C	Buc	3	700	840	2100	2520			
	1.5	Piatră abrazivă d350x76x40-25A	Buc	3	900	1080	2700	3240			
	1.6	Piatră abrazivă d350x76x40-63C	Buc	3	900	1080	2700	3240			
	1.7	Pânză abrazivă granule # 60	m2	35	110	132	3850	4620			
	1.8	Pânză abrazivă granule # 150	m2	25	110	132	2750	3300			
	1.9	Pinză abrazivă P240x100mm	5m/rulou	6	12	14.4	72	86.4			
	1.10	Pinză abrazivă P320x100mm	5m/rulou	7	12.5	15	87.5	105			
	1.11	Disc debitare pentru metal d115x22x2mm	Buc	440	16	19.2	7040	8448			
	1.12	Disc debitare pentru metal d125x22x1,2mm	Buc	375	13	15.6	4875	5850			
	1.13	Cerc diamant Tip 3 (Круг алмазный гибкий 3)	Buc	2	410	492	820	984			

		impermeabilă, lățime >200mm)							
	1.103	Hârtie abrazivă P600 (GOST 10054-82) (baza impermeabilă, lățime >200mm)	m.l.	5	28	33.6	140	168	
	1.104	Hârtie abrazivă P800 (GOST 10054-82) (baza impermeabilă, lățime >200mm)	m.l.	5	28	33.6	140	168	
	1.105	Hârtie abrazivă P1000 (GOST 10054-82) (baza impermeabilă, lățime >200mm)	m.l.	5	28	33.6	140	168	
	1.106	Hârtie abrazivă P2500 (GOST 10054-82) (baza impermeabilă, lățime >200mm)	m.l.	5	28	33.6	140	168	
	1.107	Hârtie abrazivă P3000 (GOST 10054-82) (baza impermeabilă, lățime >200mm)	m.l.	5	28	33.6	140	168	
	1.108	Pastă de diamante (алмазная паста)	buc	5	380	456	1900	2280	
	1.109	Pastă abrazivă p/u polizare (паста ГОИ), granulație nr.1, culoare verde	buc	2	380	456	760	912	
	1.110	Pastă abrazivă p/u polizare (паста ГОИ), granulație nr.2, culoare verde	buc	2	380	456	760	912	
	1.111	Pastă abrazivă p/u polizare (паста ГОИ), granulație nr.3, culoare verde	buc	2	380	456	760	912	
	1.112	Pastă abrazivă p/u polizare (паста ГОИ), granulație nr.4, culoare verde	buc	2	380	456	760	912	
	Valoarea totală, lei lot 1						171983,00	206379.60	

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Muntean Daniel În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tehnolider SRL Adresa:Mesterul Manole 9/8a